Sivas Nüshası: Sivaz Ziya Bey Kütüphanesinde 3856 numarada el-Müstetâb ismiyle
kayıtlıdır. Bu nüshanın müstensihi belli değildir ve 836 (M. 1433) yılında istinsah
edilmiştir. Her sayfada 11 satır bulunmaktadır ve 11x18 cm ebatlarındadır.

Paris Nüshası: Bu nüsha Paris Bibliotheque National, Supplément Turc No: 531’de
kayıtlıdır. 838 (M. 1435) yılında istinsah edilmiştir.

Şinasi Tekin Nüshası: Şinasi Tekin tarafından Koç Üniversitesine bağışlanan bu nüsha
baştan ve sondan eksiktir. Ketebe kaydı bulunmamaktadır. Koç Üniversitesi Suna Kıraç
Kütüphanesi MS 166’da kayıtlıdır. Her sayfada 15 satır bulunmaktadır ve 23,5x15,5 cm
ebatlarındadır.

Bâlî’nin Eski Anadolu Türkçesine aktarmış olduğu Kitâb-ı
Güzîde’nin pek çok nüshası bulunmaktadır. Kitâb-ı Güzîde’nin bilinen en eski tarihli
nüshası ise 838 (M. 1435) tarihli Paris nüshasıdır. Bu çalışmada tanıttığımız Sivas nüshası
836 (M. 1433) tarihlidir. Bu tarih, Paris nüshasının istinsah tarihinden iki sene öncedir.
Bu iki nüsha arasında söz varlığı, imla ve şekil bilgisi bakımından büyük farklılıklar
bulunmamaktadır.

Çalışmamızın son bölümünde Eski Anadolu Türkçesine aktarılan Kitâb-ı
Güzîde’nin Sivas, Paris ve Şinasi Tekin nüshaları ile Doğu Türkçesiyle yazılmış olan
Güzîde kitabının 11 sayfalık kısmı karşılaştırılmıştır.